‘,j%,n Whwl t4,d% %4•vLrwMuIww fl14Lbt njil%1ptb%%w

Município de Torres Novas 1 Câmara Municipal

Divisao de Administraçao Urbarnsticatorres )V’
muT)Ic,pIo

EDITAL
CONSULTA PÚBLICA

PROCESSO N° 03/2022/58/O - ALTERAÇÕES AO
ALVARÁ DE LOTEAMENTO N° 11/82

SITO NA RUA DO COMÉRCIO - LOTE 1

Luís Alberto Trindade da Silva, Vice-Presidente da Câmara Municipal de Torres Novas no

uso da competência deLegada e subdelegada, torna público:

Nos termos do disposto no n° 3 do Artigo° 27° do Decreto - Lei n° 555/99, de 16 de

dezembro, na sua redação atual, em conformidade com o Despacho N.° 3524/2022, decorrerá um

período de consulta pública com a duração de 10 dias que se inicia no dia seguinte à pubLicação

do presente aviso e outros de igual teor, que vão ser anunciados e afixados nos lugares de estilo,

referente à Alteração ao ALvará de Loteamento 11/1982, sito na Rua do Comércio - Lote 1.

Durante este período os interessados poderão consultar o processo (com marcação

prévia), apresentar, por escrito, as suas sugestões, observações e reclamações, na Divisão de

Administração Urbanística da Câmara Municipal, durante as horas de expediente.

Divisão de Administração Urbanística, dois de novembro de dois miL e vinte e dois.

O Vice-Presidente da Câmara

com poderes deLegados e subdelegados por despachos

do Presidente da Câmara de 22.10.2021

Alberto Trindade da SiLva

I I 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 INI 1 1 1 1 Largo das Forças Armadas, n’ 1,2350-754 Torres Novas 1 Contribuinte 506 608 972
•íele(ont 249 839 430 ra 249 811 780 gerat@cm-torresnovas.pt www.o-n-torresnovas.pt

Pág. 1 de 1